
RP.0022.70.2012

Protokół Nr 70/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 1 marca 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 1 marca
2012  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Przyjęcie informacji Audytora Wewnętrznego z wykonania planu audytów
za rok 2011. 

3. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

4. Podpisanie  wystąpienia  do  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  uregulowania  stanu  prawnego
nieruchomości stanowiącej drogę powiatową w Czarnej Białostockiej.

5. Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie poprawy przejezdności drogi
Kołodno-Zasady.

6. Zapoznanie się z interpelacją Radnego Powiatu Pana Jana Łuksza.

7. Podpisanie umowy z Gminą Suraż w sprawie udzielenia pomocy przez
Gminę na „Przebudowę ulicy Białostockiej w Surażu”.

8. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia  pomocy
przez Gminę na „Usprawnienie odwodnienia w miejscowości Wilkowo w
ciągu drogi powiatowej Nr 1567B”.

9. Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia
pomocy  przez  Gminę  na  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę drogi Stanisławowo-Wojszki”.

10. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  udzielenia
pomocy  przez  Gminę  na  realizację  „Przebudowy  drogi  w  części
miejscowości  Obrubniki”.

11. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Tykocin  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  „Budowę  drogi  powiatowej  Nr  1971B  w
miejscowości Hermany”.

12. Udzielenie  upoważnienia  Z-cy  Dyrektora  PZD  do  prowadzenia  spraw
związanych  z  realizacją  projektu  „Sieć  Szerokopasmowa  Polski
Wschodniej – województwo podlaskie”.

13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora DPS w Jałówce o przyznanie środków
finansowych na budowę oczyszczalni ścieków w Jałówce.

14. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia „Programu
rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim na lata 2012-2014”.
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15. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej na lata 2012-2015.

16. Zapoznanie  się  z  pismem Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie
zawarcia umowy o pełnienie funkcji zawodowej rodziny zastępczej.

17. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

18. Podpisanie  pisma  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie
pokrywania  w  2012  roku  kosztów rehabilitacji  uczestników z  powiatu
białostockiego w WTZ na terenie Miasta.

19. Podpisanie  2  pism  do  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach w sprawie sprawozdań Ośrodka
za rok  2011 oraz wykorzystania dotacji na wyposażenie.

20. Podpisanie  Porozumienia  w  sprawie  rozwiązania  umowy  dotyczącej
pomocy  Miasta  Białystok  na  wynagrodzenie  zawodowej  rodziny
zastępczej.

21. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zlecającej  prowadzenie  Pogotowia
Opiekuńczego w Wasilkowie.

22. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
dofinansowania działalności WTZ w Nowej Woli.

23. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministerstwa  Pracy  i  Polityki  Społecznej  w
sprawie dofinansowania działalności DPS w Choroszczy.

24. Rozliczenie  dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  na  wykonywanie
zadań biblioteki powiatowej przez Książnicę Podlaską w 2011 roku.

25. Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Łap  o  dofinansowanie  zadania  „XV
Łapski Tydzień Teatru.”

26. Przyjęcie  informacji  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego o wynikach kontroli obiektów szkolnych po okresie przerwy
zimowej.

27. Zatwierdzenie  regulaminu  konkursu  informatycznego  „V  Podlaskie
Potyczki Informatyczne 2012”.

28. Zaakceptowanie  regulaminu  VII  Edycji  Powiatowego  Samorządowego
Konkursu Nastolatków „Ośmiu wspaniałych”. 

29. Zapoznanie się z pismem OSP w Siekierkach o dofinansowanie zakupu
ubrań specjalnych do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych.

30. Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  powierzenia  Gminie  zadania
publicznego  w  zakresie  założenia  i  prowadzenia  publicznej  szkoły
ponadgimnazjalnej Technikum w Zespole Szkół i Przedszkola w Tykocinie.

31. Zapoznanie się z pismem Mieszkańców Łap w sprawie nie podpisania
kontraktów  z  NFZ  na  działalność  Poradni  Rehabilitacyjnej  SP  ZOZ  w
Łapach.

32. Przyjęcie  informacji  Wydziału  Geodezji  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie  wyniku  drugiego  przetargu  nieograniczonego  na  wynajęcie
lokalu w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

33. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
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34. Zapoznanie  się  z  postanowieniami  i  zawiadomieniem  Ministra
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.

35. Zapoznanie się z Decyzją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
publiczną.

36. Zapoznanie  się  z  Decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie Rogowo.

37. Zapoznanie  się  z  Postanowieniem  Sądu  Rejonowego  w  sprawie  o
stwierdzenie nabycia spadku.

38. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok.

39. Przyjęcie  rozliczenia  Gminy  Łapy  dotacji  z  budżetu  Powiatu  na
przebudowę ciągu dróg gminnych i powiatowych od ul. Nowowiejskiej do
Gąsówki Starej w ramach RPOWP.

40. Przyjęcie  sprawozdania  z  wykonania  Planu  Finansowego  za  rok  2011
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

41. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 69/2012 z dnia 23 lutego 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Przyjęcie  informacji  Audytora  Wewnętrznego  z  wykonania  planu
audytów za rok 2011. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Roberta  Dąbrowskiego  –
Audytora Wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

Pan Robert Dąbrowski  – Audytor Wewnętrzny,  wyjaśnił  iż  do jego zadań
należy między innymi ocena funkcjonowania kontroli  zarządczej za wykonanie,
której jest współodpowiedzialny również Zarząd Powiatu. Plan audytu na rok 2011
obejmował  kontrolę  wykupu  gruntów  pod  potrzeby  inwestycji  drogowych  w
Wydziale Geodezji, Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowym Zarządzie Dróg w
Białymstoku. W Wydziale Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i
Promocji  skontrolowano wykonywanie zadań które na Starostę nakłada ustawa
prawo wodne oraz w Wydziale Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego
ocena  zadań  wykonywanych  z  zakresu  ochrony  przeciwpowodziowej.  W
przypadku  kontroli  w  Wydziale  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  oraz
Powiatowym Zarządzie Dróg w Białymstoku, zalecenia dotyczyły zasad, którymi
się należy kierować wyceniając grunty oraz określenia przez Radę Powiatu zasad
którymi należy się kierować przy nabywaniu własności nieruchomości. Zalecenia
zostały  przyjęte  i  ich  realizacja  powinna  być  wykonania  w  bieżącym roku.  W
drugim  przypadku  zalecenia  dotyczyły  korzystania  w  szerszym  zakresie  z
uprawnień jakie wynikają z ustawy w celu sprawowania szerszego nadzoru nad
spółkami  wodnymi.  W chwili  obecnej  Wydział  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
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Obszarów  Wiejskich  i  Promocji  ma  przedłożyć  informację  w  tej  kwestii.  W
przypadku trzeciego zadania zalecenia dotyczyły aktualizacji procedur w zakresie
zarządzania  kryzysowego,  a  także  uregulowania  zadania  dotyczącego
prowadzenia  magazynu  przeciwpowodziowego.  Ponadto  w  roku  2011
przeprowadzone  zostały  kontrole  finansowe  w  siedmiu  jednostkach  i  jednym
Wydziale Starostwa Powiatowego w Białymstoku.  Dwie kontrole zakończyły  się
złożeniem zawiadomień do Rzecznika Finansów Publicznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją oraz
zwrócił  się  z  prośbą  do  Audytora  Wewnętrznego  o  przedłożenie
Zarządowi  Powiatu  Białostockiego  przedstawionych  przez  Wydział
Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Promocji
wyjaśnień na wystąpienia pokontrolne.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Audytorowi Wewnętrznemu.

Ad 3

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  PZD  wystąpiło  o  zwiększenie  planu  finansowego  na
zdanie „Dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe”  o kwotę 20 000
złotych zgodnie z  uchwałą Rady Miejskiej  w Zabłudowie z  przeznaczeniem na
opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  nr
1489B na odcinku Łubniki – Zwierki”. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła że ww.
wniosek może zostać uwzględniony tylko w uchwale Rady Powiatu Białostockiego
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 4

Podpisanie  wystąpienia  do  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  uregulowania  stanu  prawnego
nieruchomości stanowiącej drogę powiatową w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. wystąpieniem /zał. nr 3/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. kwestię.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie poprawy przejezdności
drogi  Kołodno-Zasady.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy projekt odpowiedzi /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił ww. sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie się z interpelacją Radnego Powiatu Pana Jana Łuksza.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Pana Jana Łukszy w sprawie przebudowy drogi Planty – Narew za środki z
budżetu Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. kwestię. Ponadto Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku, przedłożył zebranym pismo burmistrza Michałowa potwierdzające
iż Gmina nie jest zainteresowana dofinansowaniem budowy drogi powiatowej nr
1629 B Narew – Planty – Nowa Wola na odcinku Marynka – Planty, Etap I /zał. nr
8/. Pan Marek Jędrzejewski, zauważył iż w piśmie jest mowa o wypracowanym
przez Radę Miejską w Michałowie stanowisku w tej kwestii. Stanowisko to do tej
pory nie zostało przesłane do Zarządu Powiatu Białostockiego bądź Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż  w
przesłanym  piśmie  Burmistrz  wyraźnie  zaznacza,  że  nie  jest  zainteresowany
wspólną realizacją zadania „Budowa drogi powiatowej nr 1629 B Narew – Planty –
Nowa  Wola  na  odcinku  Marynka  –  Planty,  Etap  I”.  Biorąc  pod  uwagę  to,  że
Wójtowie i Burmistrzowie z innych Gmin są zainteresowani wspólną z Powiatem
realizacją  zadań  na  drogach  powiatowych,  Pan  Wiesław Pusz  zasugerował  by
skierować  ww.  pismo  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  w  celu
podjęcia decyzji co do rozdysponowania kwoty pozostałej po wykreśleniu zadania
„Budowa drogi powiatowej nr 1629 B Narew – Planty – Nowa Wola na odcinku
Marynka – Planty, Etap I” z planu zadań inwestycyjnych na rok 2012.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  skierował  do  Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  pismo  Radnego  Jana  Łukszy  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  pismem
skierował  je  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  w  celu
podjęcia decyzji co do wykreślenia zadania „Budowa drogi powiatowej
nr 1629 B Narew – Planty – Nowa Wola na odcinku Marynka – Planty,
Etap I” i podjęcia decyzji o podziale 500 000 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  umowy z Gminą Suraż w sprawie udzielenia  pomocy
przez Gminę na „Przebudowę ulicy Białostockiej w Surażu”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy z Gminą Suraż /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował zebranych, o szczegółach ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia
pomocy  przez  Gminę  na  „Usprawnienie  odwodnienia  w  miejscowości
Wilkowo w ciągu drogi powiatowej Nr 1567B”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem powyższej umowy /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił że środki na realizację ww. zadanie są już zabezpieczone w
budżecie Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego.,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
udzielenia  pomocy  przez  Gminę  na  „Opracowanie  dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi Stanisławowo-Wojszki”.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy dotyczącym wyżej wskazanego zadania /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poprosił o podjęcie przez Zarząd Powiatu Białostockiego decyzji o
zakresie  zamawianej  dokumentacji.  Jak  wynika  z  rozmów przeprowadzonych  z
Wójtem  Gminy  Juchnowiec  Kościelny,  zakres  dokumentacji  ma  obejmować
jezdnię,  chodniki  oraz ścieżkę rowerową w miejscowości  Stanisławowo,  tak by
droga  nie  odbiegała  znacznie  od  standardu  wykonania  ulicy  Mickiewicza  w
Białymstoku.

Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zapytała czy możliwe było by opracowanie  dwóch wariantów dokumentacji  na
ww. drogę. Jeśli tak to ile by to kosztowało.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż nie analizował dotychczas tego typu kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  wyraził  zgodę  by  zamówiona
dokumentacji  mała kształt i zakres zaproponowany przez Wójta Gminy
Juchnowiec Kościelny.

Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował do analizy Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  kwestię  zamówienia  opracowania
dokumentacji  projektowej  na  ww.  zadanie  w  zakresie  pełnym  i
uproszczonym. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
udzielenia  pomocy  przez  Gminę  na  realizację  „Przebudowy  drogi  w
części miejscowości  Obrubniki”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy /zał. nr 15/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  zebranym  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11
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Podpisanie umowy z Gminą Tykocin w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  „Budowę  drogi  powiatowej  Nr  1971B  w
miejscowości Hermany”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt umowy z Gminą Tykocin /zał. nr 17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły dotyczące ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Udzielenie  upoważnienia  Z-cy  Dyrektora  PZD  do  prowadzenia
spraw związanych z  realizacją  projektu „Sieć  Szerokopasmowa Polski
Wschodniej – województwo podlaskie”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku do
reprezentowania  Powiatu  Białostockiego  w  sprawach  związanych  z  realizacją
projektu  „Sieć  Szerokopasmowa  Polski  Wschodniej  –  województwo  podlaskie”
oraz projekt pisma do Zarządu Województwa Podlaskiego w tej sprawie /zał. nr 19
- 20/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które zostało podpisanie przez Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  21/.  Do  podpisania  pisma  do  Zarządu
Województwa Podlaskiego upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poruszył  kwestię  przeznaczenia  środków  na  zadania  na  terenie
Gminy  Czarna  Białostocka,  w  związku  ze  współpracą  z  Nadleśniczym
Nadleśnictwa  Czarna  Białostocka.  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował zebranych o rozstrzygnięciu przetargu na realizację
zadania w miejscowości Jurowce na ulicy Wiejskiej. Inwestycja w zakresie robót
budowlanych została wyceniona na 51% wartości kosztorysu inwestorskiego. Do
tego należy  dodać koszty  nadzoru inwestorskiego oraz  nadzoru nad robotami
drogowymi. Ponadto najprawdopodobniej zostanie wykreślone z planu inwestycji
zadanie na terenie Gminy Michałowo na drodze Planty – Marynka. W związku z
powstałymi oszczędnościami można rozważyć możliwość wpisania nowych zadań.
Jak wynika z korespondencji można rozważyć realizację zjazdów w miejscowości
Koplany wartość około 31 000 złotych,  zadania  na terenie Gminy Poświętne o
wartości około 350 000 złotych, na terenie Gmin Dobrzyniewo Duże, Zabłudów,
Turośń  Kościelna.  Na  terenie  Gminy  Wasilków  pozostaje  otwarta  kwestia
przebudowy skrzyżowania ulicy Krzywej z ulicą 11-go Listopada. na to zadanie
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jest  opracowana  odrębna  dokumentacja.  Zgodnie  z  kosztorysem inwestorskim
koszt tego zadania to 211 000 złotych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  jakie
oszczędności zostaną na zadaniu realizowanym w miejscowości Jurowce na ulicy
Wiejskiej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyliczył że po robotach budowlanych w budżecie Powiatu zostaje
390 000 złotych, podobnie jak w budżecie Gminy. Z budżetu państwa dostaniemy
mniejszą kwotę około 312 000 złotych. Nie wiadomo jeszcze jakie będą koszty
nadzoru inwestorskiego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zasugerował  by
wystąpić z zapytaniem do Burmistrza Wasilkowa jakie jest jego stanowisko w tej
kwestii.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał iż do tej pory praktykowano zasadę, że oszczędności
uzyskane na zadaniu realizowanym na terenie danej gminy zostają przeznaczane
na zadania na danej  gminie.  W takim przypadku jeśli  Burmistrz  wyrazi  zgodę
można  byłoby  rozważyć  realizację  zadania  dotyczącego  przebudowy
skrzyżowania  dróg  ul.  Krzywa  i  ul.  11-go  Listopada  i  ewentualne  pozostałe
oszczędności  przeznaczyć  na  zadanie  dotyczące  drogi  Mostek  –  Rybniki
realizowane przy współfinansowaniu z Nadleśnictwa Dojlidy.

Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zapytała o sytuację związaną z realizacją zjazdów w miejscowości Koplany.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  wykonanie  ww.  zadania  to  zgodnie  z  kosztorysem
inwestorskim kwota około 31 000 złotych. By wyłonić wykonawcę ww. zadania nie
trzeba ogłaszać przetargu. Wystarczy wysłać zapytanie ofertowe. Na razie nie ma
tego zadania wpisanego do planu. W kwestii zadania na drodze od drogi krajowej
nr 8 do Cibor Gałeckich, stwierdza się, że jest ona w bardzo złym stanie. Długość
odcinka to około 1 600 metrów. Zgodnie z informacjami uzyskanymi w Generalnej
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział Białystok, wynika, że w roku 2012
będzie ogłoszony przetarg na realizację odcinka drogi krajowej nr 8 od Jeżewa do
Zambrowa.  W  roku  2012  najprawdopodobniej  rozpocznie  się  realizacja  tego
zadania. W związku z czym należy wstrzymać się z wykonaniem tego zadnia do
czasu zakończenia inwestycji przez Krajową Dyrekcję.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, stwierdził iż zadanie
dotyczące  realizacji  zjazdów  w  miejscowości  Koplany  powinno  znaleźć  się  w
planie inwestycji na 2012 rok.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zapytał skąd mają zostać przesunięte środki na to zadanie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poprosił  o
przeanalizowanie  ww.  kwestii  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  i
wskazanie  możliwości  finansowania  wykonania  zjazdów  z  drogi  powiatowej  w
miejscowości Koplany.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  PZD  przygotuje  stosowny  wniosek  o  dokonanie
zmian w budżecie.
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Zarząd Powiatu Białostockiego skierował do analizy Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  kwestię  przesunięcia  środków  na
wykonanie zjazdów w miejscowości Koplany.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poinformował  iż  z  map  poinwentaryzacyjnych,  które  zostały
przesłane do PZD po zrealizowaniu przez Gminę Michałowo zadania „Przebudowa
drogi  powiatowej  w m.  Nowosady”,  wynika  że część kanału deszczowego jest
umieszczona  niezgodnie  z  dokumentacją  w  prywatnej  działce,   nie  w  pasie
drogowym. W związku z tym wystąpiono do Gminy by jako inwestor zobowiązała
wykonawcę  do  przełożenia  części  źle  ułożonej  kanalizacji.  Do  chwili  obecnej
Gmina nie podjęła żadnych czynności. Najprawdopodobniej zaistnieje konieczność
zgłoszenia tej kwestii do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z zaistniałą sytuacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał Członkom Zarządu iż na posiedzeniu w dniu 23 lutego
2012  roku,  przedmiotem  obrad  były  wystąpienia  do  Wójtów,  Burmistrzów  i
Nadleśniczych Nadleśnictw z terenu powiatu białostockiego w sprawie współpracy
w  realizacji  zadań  na  drogach  powiatowych.  Wówczas  skierowano  treść  ww.
wystąpień do analizy Pani Marii Borodziuk -  Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  DPS  w  Jałówce  o  przyznanie
środków finansowych na budowę oczyszczalni ścieków w Jałówce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Pana  Jana  Steckiewicza  –  Dyrektora  Domu
Pomocy  Społecznej  w  Jałówce.  Poprosił  o  przybliżenie  kwestii  wykonania
oczyszczalni ścieków przy DPS /zał. nr 23/.

Pan  Jan  Steckiewicz  –  Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jałówce,
poinformował  Członków Zarządu iż  w Domu Pomocy Społecznej  aktualnie  jest
jedna  studzienka  chłonna  i  dwa  szamba,  które  muszą  być  sukcesywnie
opróżniane.  Studzienka  jest  już  wyeksploatowana  i  nie  spełnia  swojej  funkcji.
Przeprowadzone w tym zakresie kontrole zarzucają Dyrektorowi, że nie wypełnia
wymogów  ustawy  o  ochronie  środowiska.  W  wystąpieniach  pokontrolnych
zobowiązano DPS do wybudowania oczyszczalni, która będzie spełniała wszelkie
wymogi  ustawy.  Jest  opracowana  dokumentacja  na  budowę  ww.  oczyszczalni.
Kosztorys  inwestorski  wynosi  900 000  złotych.  Nie  ma  szans  by  Powiat
zrealizował to zadanie za taką kwotę. W związku z czym konieczna jest zmiana
koncepcji  oczyszczalni.  Oczyszczalnia  która  została  zaplanowana  była  to
oczyszczalnia  biologiczno  –  mechaniczna  z  separatorem  tłuszczu  z
odprowadzeniem  do  cieku  wodnego.  Po  analizie  wyszło,  że  tańsza  była  by
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oczyszczalnia  biologiczna  trzcinowa.  Wstępna  ocena  wykonawstwa  wynosi
200 000 złotych. cena ta ulegnie zmianie, gdyż nie obejmuje ona prac w samym
budynku.  Pan  Jan  Steckiewicz  omówił  możliwości  zdobycia  dofinansowania  ze
środków zewnętrznych na to zadanie. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej poprosił
Zarząd  Powiatu  Białostockiego  o  wyrażenie  zgody  na  przygotowanie  nowego
projektu na wykonanie oczyszczalni ścieków. Zajmie to około pół roku. Koszt tego
to około 30 000 złotych.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
kwotę  30 000 złotych  Dyrektor  Domu Pomocy  Społecznej  w Jałówce  powinien
znaleźć w ramach oszczędności we własnym planie finansowym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał o wysokość
dofinansowania z zewnątrz na to zadanie.

Pan  Jan  Steckiewicz  –  Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jałówce,
wyjaśnił iż dofinansowanie, które powinno udać się pozyskać sięga 50% wartości
zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
zwrócił  się  z  wnioskiem  do  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Jałowce o wygospodarowanie kwoty 30 000 złotych w ramach obecnego
planu finansowego placówki na opracowanie wskazanej dokumentacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku oraz  Dyrektorowi  Domu Pomocy Społecznej  w
Jałówce.

Ad 14

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
„Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim na lata
2012-2014”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
uchwały  rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  przyjęci  „Programu  rozwoju
pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim na lata 2012 – 2014” /zał. nr 24/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż konieczność podjęcia ww. uchwały wynika z
ustawy o wspieraniu rodziny i systemie opieki zastępczej. Dyrektor Powiatowego
Centrum  Pomocy  rodzinie  w  Białymstoku,  omówiła  szczegółowo  założenia
Programu.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż ww.
Program zakłada duże obciążenia dla budżetu Powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  projektem i
skierował go do dalszych prac w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 15

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012-2015.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  wniosek
Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  w  sprawie
dokonania  zmian w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu na lata 2012 –
2015 /zał. nr 25/.

Pani  Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Uwagi do przedłożonego wniosku zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, wstrzymał się z podjęciem decyzji
w ww. kwestii  do czasu ustalenia  ostatecznego brzmienia  „Programu
rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim na lata 2012 – 2014”.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  pismem  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w
sprawie  zawarcia  umowy  o  pełnienie  funkcji  zawodowej  rodziny
zastępczej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 26/. 

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedstawiła  zebranym  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku,
wyjaśniła  iż  w  świetle  przepisów nowej  ustawy o  wspieraniu  rodziny  i  pieczy
zastępczej  wyraźnie  określono,  że  nie  można  mieć  zawodowych  rodzin
zastępczych na terenie innego powiatu. Wyjaśniła, iż w rodzinach wskazanych w
piśmie  Prezydenta  Białegostoku  znajdują  się  dzieci  pochodzące  z  terenu
Białegostoku.  Po  zawarciu  z  nimi  umowy,  Powiat  Białostocki  będzie  musiał
wystąpić  z projektem porozumienia do Prezydenta Białegostoku na podstawie,
którego Miasto będzie  przekazywało Powiatowi  pieniądze na  pokrycie  kosztów
funkcjonowania rodzin.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  do
czasu wyjaśnienia  kwestii  ostatecznego brzmienia  „Programu rozwoju
pieczy  zastępczej  w  Powiecie  Białostockim  na  lata  2012  –  2014”
wstrzymano się z podjęciem jakiejkolwiek decyzji w ww. kwestii. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 17

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe wnioski /zał. nr 27 - 28/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  pierwszy  z  wniosków  jest  związany  ze
zwiększeniem ilość uczestników z terenu Powiatu Białostockiego w Warsztatach
Terapii Zajęciowej prowadzonych na terenie Miasta Białegostoku. Wniosek drugi
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dotyczy zmian w planach finansowych Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy
oraz Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia odpowiednio w projektach uchwał Rady i
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad 18

Podpisanie pisma do Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie
pokrywania  w 2012 roku kosztów rehabilitacji  uczestników z  powiatu
białostockiego w WTZ na terenie Miasta.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt pisma do Prezydenta Miasta Białegostoku /zał. nr 29/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  w  powyższym  piśmie  informuję  się
Prezydenta  Miasta  Białegostoku,  że  zwarcie  aneksu  do umowy  w  ww.  kwestii
będzie możliwe dopiero po podjęciu przez Radę Powiatu uchwały zatwierdzającej
odpowiednie zmiany w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad 19

Podpisanie  2  pism  do  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach w sprawie sprawozdań Ośrodka
za rok  2011 oraz wykorzystania dotacji na wyposażenie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekty powyższych pism /zał. nr 31 - 32/.

Wyjaśnienia ww. sprawie złożyła zebranym Pani Elżbieta Anna Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował pismo
w sprawie  przedłożenia  korekty  sprawozdania  z  działalności  Ośrodka
Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach,  które
zostało podpisane przez wszystkich obecnych Członków Zarządu /zał. nr
33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
wystąpienie do Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami
Psychicznymi  w  Łaźniach  w  sprawie  przedstawienia  oświadczenia  w
związku  z  zakupami  dokonanymi  niezgodnie  z  planem  zakupów,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława   Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 20

Podpisanie  Porozumienia  w  sprawie  rozwiązania  umowy
dotyczącej  pomocy  Miasta  Białystok  na  wynagrodzenie  zawodowej
rodziny zastępczej.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem powyższego porozumienia /zał. nr 35/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  jest  to  spowodowane  zmianą  przepisów
ustawy o wspieraniu rodziny i  systemie opieki  zastępczej.  Z dniem 1 kwietnia
2012  roku  zostanie  zawarte  nowe  porozumienie  na  podstawnie  nowych
przepisów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 21

Podpisanie  aneksu do umowy zlecającej  prowadzenie Pogotowia
Opiekuńczego w Wasilkowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt aneksu /zał. nr 37/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 22

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
dofinansowania działalności WTZ w Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 39/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  zwróciła  uwagę  zebranych  iż  Burmistrz  dofinansuje
Warsztaty Terapii Zajęciowej w wysokości 6 576 złotych. Dyrektor Powiatowego
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Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, zapytała czy w związku z tym należy
przygotować  wystąpienia  do  Burmistrza  Zabłudowa  i  Wójta  Gminy  Gródek  z
prośbą o dofinansowanie w wysokości 5% kosztów uczestnictwa mieszkańców z
wymienionych Gmin.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
zwrócił  się z wnioskiem do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku,  o  przygotowanie  projektu  umowy  z  Gminą  Michałowo
uwzględniająca kwotę dofinansowania działalności  WTZ w Nowej Woli
zaoferowaną przez Burmistrza.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku o przygotowanie
wystąpień  do  Burmistrza  Zabłudowa  oraz  Wójta  Gródka  w  sprawie
dofinansowania  kosztów  uczestnictwa  mieszkańców  Gmin  w
Warsztatach  Terapii  Zajęciowej,  jednocześnie  upoważniono  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
pism.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

 

Ad 23

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej
w sprawie dofinansowania działalności DPS w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Ministra Pracy i Polityki Społecznej /zał. nr 40/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 24

Rozliczenie  dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  na
wykonywanie zadań biblioteki powiatowej przez Książnicę Podlaską w
2011 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
przedłożone  przez  Wydział  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego
rozliczenie  dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  w  związku  powierzeniem
Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku wykonywania zadań
biblioteki  powiatowej  na  rzecz  15  gminnych  bibliotek  publicznych  na  terenie
Powiatu Białostockiego.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegółowo ww. rozliczenie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożone rozliczenie, które zostało podpisane przez Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad 25

Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Łap o  dofinansowanie  zadania
„XV Łapski Tydzień Teatru.”

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek /zał. nr 42/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  wskazana  impreza  jest  wydarzeniem o
zasięgu gminnym. Nie jest to impreza o charakterze powiatowym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  rozpatrzył  negatywnie  ww.
wniosek, w związku z lokalnym charakterem imprezy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad 26

Przyjęcie  informacji  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego  o  wynikach  kontroli  obiektów  szkolnych  po  okresie
przerwy zimowej.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższą
informację /zał. nr 43/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły przedłożonych dokumentów.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. Informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 27

Zatwierdzenie regulaminu konkursu informatycznego „V Podlaskie
Potyczki Informatyczne 2012”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Regulamin Konkursu „V Podlaskie Potyczki Informatyczne” wraz ze szczegółową
punktacją w poszczególnych dyscyplinach konkursu /zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
regulamin,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 28

Zaakceptowanie  regulaminu  VII  Edycji  Powiatowego
Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu wspaniałych”. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Regulamin  Powiatowego  Samorządowego  Konkursu  Nastolatków  „Ośmiu
Wspaniałych” /zał. nr 46/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
regulamin,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Zapoznanie  się  z  pismem  OSP  w  Siekierkach  o  dofinansowanie
zakupu  ubrań  specjalnych  do  prowadzenia  działań
ratowniczo-gaśniczych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Siekierkach  w sprawie  dofinansowania
zakupu 6 kompletów specjalnych ubrań ochronnych /zał. nr 48/.

Szczegóły  ww.  kwestii  omówiła  Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego zauważyła iż taki
zakup nie może być dokonywany za pieniądze z dotacji z budżetu Powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 30

Podpisanie  porozumienia  w sprawie powierzenia Gminie zadania
publicznego  w  zakresie  założenia  i  prowadzenia  publicznej  szkoły
ponadgimnazjalnej  Technikum  w  Zespole  Szkół  i  Przedszkola  w
Tykocinie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt porozumienia z Gminą Tykocin /zał. nr 49/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła iż ww. porozumienie jest wynikiem podjętej
przez  Radę  Powiatu  Białostockiego  uchwały  nr  XV/124/2012  z  dnia  23  lutego
2012 roku oraz uchwały Rady Miejskiej w Tykocinie nr XIV/121/2012 z dnia 30
stycznia 2012 roku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 31

Zapoznanie  się  z  pismem  Mieszkańców  Łap  w  sprawie  nie
podpisania kontraktów z NFZ na działalność Poradni Rehabilitacyjnej SP
ZOZ w Łapach.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym 
pismo /zał. nr 50/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego
w celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 32

Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w
sprawie  wyniku  drugiego  przetargu  nieograniczonego  na  wynajęcie
lokalu w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu  informację  w  sprawie  przetargu  nieograniczonego  na  najem  lokalu
użytkowego mieszczącego się na parterze budynku przy ulicy Słonimskiej 15/1 w
Białymstoku /zał. nr 51/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 33

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej:

 nr BI1B/00048417/2,

 nr BI1B/00058279/5,

 nr BI1B/00072776/3,

 nr BI1B/00104486/7,

 nr BI1B/00075790/8, BI1B/00048417/2, BI1B/00058279/5, BI1B/00072776/3,

BI1B/00104486/7, BI1B/00042312/4, Bi1B/00203460/3,

 BI1B/00075790/8, 

 BI1B/00147891/2,
oraz wnioski o założenie ksiąg wieczystych:

 nieruchomość  nr  247/2,  o  powierzchni  0,1321  ha,  położona  w  obrębie
Obrubniki, gmina Dobrzyniewo Duże (dołączenie do KW BI1B/00147891/2),

 nieruchomość  nr  140/1  o  powierzchni  0,0010  ha,  położona  w  obrębie
Dzikie, gmina Choroszcz (dołączenie do KW BI1B/000104247/0),
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr  52 - 59/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru

Ad 34

Zapoznanie  się  z  postanowieniami  i  zawiadomieniem  Ministra
Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  w  sprawie
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z:

-  postanowieniem Ministra  Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej
stwierdzającej uchybienie terminu do wniesienia odwołania przez Pana Stefana
Onopiuka  od  decyzji  Wojewody  Podlaskiego   WG-V.7533.3.40.2011.GS
stwierdzającej  nabycie z  mocy prawa własności  nieruchomości  działki  316/9 o
powierzchni 0,0632 ha położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl zajętej pod
drogę powiatową nr 1475 B /zał. nr 60/,

-  postanowieniem Ministra  Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej
stwierdzającej uchybienie terminu do wniesienia odwołania przez Pana Stefana
Onopiuka  od  decyzji  Wojewody  Podlaskiego   WG-V.7533.3.41.2011.GS
stwierdzającej nabycie z mocy prawa własności nieruchomości działki 314/62 o
powierzchni 0,0024 ha położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl zajętej pod
drogę powiatową nr 1475 B /zał. nr 61/,

-  postanowieniem Ministra  Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej
stwierdzającej uchybienie terminu do wniesienia odwołania przez Pana Stefana
Onopiuka  od  decyzji  Wojewody  Podlaskiego   WG-V.7533.3.45.2011.GS
stwierdzającej nabycie z mocy prawa własności nieruchomości działek 314/64 o
powierzchni 0,0410 ha oraz nr 316/7 o powierzchni 316/7 położonych w obrębie
Sobolewo, gmina Supraśl zajętych pod drogę powiatową nr 1475 B /zał. nr 62/,

- zawiadomieniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej
o złożeniu wniosku przez PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie o ponowne rozpatrzenie
sprawy rozstrzygniętej decyzją Ministra Infrastruktury stwierdzającej nieważność
decyzji Wojewody Podlaskiego RR.IV.77200/21/2002 w przedmiocie uwłaszczenie
przedsiębiorstwa  państwowego  „Polskie  Koleje  Państwowe”  działką  nr  1594,
położoną  w obrębie  Czarna  Białostocka,  gmina  Czarna  Białostocka  –  w części
dotyczących działek nr 1594/2 i 1594/3 powstałych z podziału działki nr 1594 /zał.
nr 63/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniami i zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku. 

Ad 35
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Zapoznanie  się  z  Decyzją  Podlaskiego  Urzędu Wojewódzkiego  w
sprawie  potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod
drogę publiczną.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
decyzję  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego nr  WG-V.7533.3.58.2011.PL
stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu
Białostockiego,  działki  nr 416/8 o powierzchni  0,0017 ha, położonej  w obrębie
Klepacze, gmina Choroszcz /zał. nr 64/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 36

Zapoznanie  się  z  Decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie Rogowo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Burmistrza Choroszczy zatwierdzającej podział nieruchomości położonej
w obrębie Rogowo, gmina Choroszcz oznaczonej nr 86 o powierzchni 0,1270 ha
na działki nr 86/1 o powierzchni 0,0593 ha oraz 86/2 o powierzchni 0,0677 ha
/zał. nr 65/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzania  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku. 

Ad 37

Zapoznanie się z Postanowieniem Sądu Rejonowego w sprawie o
stwierdzenie nabycia spadku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
postanowienie Sądu Rejonowego w Białymstoku II Wydział Cywilny stwierdzającej
nabycie spadku po Władysławie Wysockiej /zał. nr 66/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 38

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt powyższej uchwały /zał. nr 67/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
uchwała  dotyczy  przesunięć  między  paragrafami,  które  były  już  omawiane  w
ramach akceptacji wniosków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku i odnosi się do zmian w planie finansowym Domu Pomocy Społecznej
w Choroszczy. W części jednostek  nastąpiły niewielkie pomyłki przy obliczeniach
kwot  potrzebnych  na  wypłacenie  tzw.  trzynastki  stąd  konieczne  są  zmiany  w
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planach finansowych Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w
Łaźniach,  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Białymstoku  oraz  Powiatowa Poradnia
Psychologiczna - Pedagogiczno w Białymstoku. Ponadto konieczne jest dokonanie
przesunięć  w  budżecie  Powiatu  w  związku  z  realizacją  projektu  „Promowanie
rozwoju  turystyki  w  powiecie  białostockim  w  oparciu  o  dobre  praktyki
francuskie” /zał. nr 68/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
226/2012 z dnia 1 marca 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na rok 2012 /zał. nr 69/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 39

Przyjęcie  rozliczenia  Gminy  Łapy  dotacji  z  budżetu  Powiatu  na
przebudowę ciągu dróg gminnych i powiatowych od ul. Nowowiejskiej do
Gąsówki Starej w ramach RPOWP.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
przedłożonym  przez  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  rozliczeniem  dotacji
udzielonej  Gminie  Łapy  w  2011  roku  na  zadanie  „Przebudowa  ciągu  dróg
gminnych i powiatowych (nr 10675B, 106441B, 2349B, 2347B, 1525B) od ulicy
Nowowiejskiej do Gąsówki Starej – projekt w ramach RPO WP (Gmina Łapy)”.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegółowo
ww. rozliczenie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  przyjął  ww.  rozliczenie,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 70/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 40

Przyjęcie  sprawozdania  z  wykonania  Planu  Finansowego  za  rok
2011 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe sprawozdanie /zał. nr 71/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawozdaniem,
i skierował  je  do   Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  sprawozdaniu  rocznym  z  wykonania
budżetu Powiatu za rok 2011.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 41

Sprawy różne.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  uchwałę
Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  możliwości
pokrycia deficytu budżetowego na 2012 rok Powiatu Białostockiego /zał. nr 72/.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ponadto Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił
Członkom  Zarządu  projekt  pełnomocnictwa  Pani  Hannie  Nikitiuk  –  Radcy
Prawnemu Starosta Powiatowego w Białymstoku, do reprezentowania interesów
Powiatu Białostockiego z powództwa Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku o
zapłatę przeciwko P. XXX /zał. nr 73/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 74/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starosta
Powiatowego w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 1 marca 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1658.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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